
PŘIHLÁŠKA POHLEDÁVKY
Soud: Sp. zn.:

DLUŽNÍK
01 Typ: Fyzická osoba Státní příslušnost:i

Příjmení: Jméno:
Titul za jm.: Titul před jm.:

Osobní
 údaje

Dat. narození:ii Rodné číslo:
Údaj o podnik.iii IČ: Jiné registr.č.:

Ulice Č. p.: / Č.o.:
Obec: Část obce

Trvalé
 bydliště

PSČ: Stát:

02 Typ: Právnická osoba Právní řád založení:i

Název/obch.firma:Právnická
osoba IČ: Jiné registr.č.:

Ulice Č. p.: / Č.o.:
Obec: Část obce

sídlo

PSČ: Stát:

VĚŘITEL
 03 Typ: Fyzická osoba Státní příslušnost:i

Příjmení: Jméno:
Titul za jm.: Titul před jm.:

Osobní
 údaje

Dat. narození:ii Rodné číslo:
Údaj o podnik.iii IČ: Jiné registr.č.:

Ulice Č. p.: / Č.o.:
Obec: Část obce
PSČ: Stát:

Trvalé
 bydliště

Č. účtu:

04 Typ: Právnická osoba Právní řád založení:i

Název/obch.firma:Právnická
osoba IČ: Jiné registr.č.:

Ulice Č. p.: / Č.o.:
Obec: Část obce
PSČ: Stát:

Sídlo 

Č. účtu:

05 Korespondenční adresa:iv

Ulice Č. p.: / Č.o.:
Obec: Část obce

Korespondenční 
adresa

PSČ: Stát:

Elektronická adresa: Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb:

                                                
i vyplní se pouze u zahraničních osob
ii datum narození se vyplní pokud nebylo přiděleno rodné číslo
iii vyplní se pouze u dlužníka podnikatele
iv vyplňte pokud se liší od sídla či trvalého bydliště

Krajsky soud v Ostrave´ ˇ
KSOS 25 INS 10525/2016

OKD, a.s.

26863154

 Stonavská 2179

Karviná

73506 CZ

M I R P A L, spol. s r.o.

47671408

Flemingova 2848/2

Karviná

73301 CZ

155922851/0300

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



47 Celková výše přihlášených pohledávek (Kč):

48 Celková výše nezajištěných pohledávek (Kč):

49 Celková výše zajištěných pohledávek (Kč):

50 Počet pohledávek:

51 Počet vložených stran:

Věřitel prohlašuje, že údaje v přihlášce jsou pravdivé.

SEZNAM PŘÍLOH:

Povinné přílohy:

1. Je-li věřitel právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku nebo obdobného registru.
2. Kopie smluv, soudních nebo jiných rozhodnutí a dalších listin dokládajících údaje 

uvedené v přihlášce pohledávky.
3. Je-li věřitel zastoupen na základě plné moci – plná moc.

52 Seznam příloh:

66 400.00

66 400.00

0.00

1

1

2

3

4

5

Faktura 064/2016/D

Zapis o predaní a prevzetí dokoncenych prací SOD 6600574300´ ˇ ´ ˇ ˇ ´

Smlouva o dílo 6600574300

Protokol o predaní zahradních chat urceneho k demoliciˇ ´ ˇ ´

Vypis z Obchodního rejstríku´ ˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



53    V dne

Podpisem stvrzuje Věřitel Zástupce

Příjmení: Jméno:
Titul za jm.: Titul před jm.:
Ulice Č. p.: / Č.o.:
Obec: Část obce

54 Věřitel

PSČ: Stát:

Druh zástupce              

Obecný zmocněnec Právní zástupce  (advokát, notář, patentový 
zástupce, daňový poradce) 

Opatrovník podle procesního práva Zákonný zástupce

Jiný druh zástupce – fyzická osoba Jiný druh zástupce – právnická osoba

Příjmení: Jméno:
Titul za jm.: Titul před jm.:
Ulice Č. p.: / Č.o.:
Obec: Část obce

55 Zástupce -  
fyzická osoba

PSČ: Stát:

Název/obch.firma:
IČ.: Jiné registr. č.:
Ulice Č. p.: / Č.o.:
Obec: Část obce

56 Zástupce-
právnická 

osoba
PSČ: Stát:

Podpis:

V případě nedostatku místa použijte volný papír, který označte číslem pole a vložte jej k přihlášce jako přílohu.

Karviná 25.5.2016

X

Cihlar´ˇ Pavel

CZ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:3
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 98017 / 2016 Ev. číslo: 34d7ec46-5908-428f-b05a-d7a9807058d5
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 373431089
Věc: Přihláška pohledávky, 25.5.2016 M I R P A L, spol. s r.o.pdf
Odesílatel:
ID schránky: 7rgjjyz Typ datové schránky: PO
Osoba: M I R P A L, spol. s r.o. Adresa: Karviná-Hranice, Flemingova

2848, PSČ 733 01
Dodáno do DS dne: 25.05.2016 16:19:12 Odesláno do DS dne: 25.05.2016 16:19:11
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525 / 2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 25.05.2016

16:19:12)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 25.05.2016 15:40:42
Datum a čas autom. ověření: 25.05.2016 16:24:51

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Faktura 0642016D - OKD, a.s..pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 vypis OR-222667.pdf
Značka je platná CRL z

25.05.2016
15:40:42

Ověřený výpis
 / 1ce050 /
23.11.2015 - 12.12.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

3 Přihláška pohledávky.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 25.05.2016 16:24:51 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-05-26T12:21:21+0200
	isir.justice.cz




